QTMB | QUICK-Sistemi icin cok yonlu kablo insertleri
kablo capi 14 - 29 mm arasi icin / IP54

IP54 &hLs mooax uv)-
1504892-2A
Made in
CoRPOACE Germany
Teknik datalar
Koruma tiirii IP (EN 60529) IP54
Malzeme Elastomer

Yangin sinifi
Isi

Ozellikler

UL94-V0, kendi sGner

-40 C°-100C°

Yeni QTMB ile soketli kablolar icotek KEL-QUICK sisteminden gegirilir.

inovatif zar sayesinde 3 mm' kadar farkl kablo caplarini gecirmek mimkiin.

QTMB ile ilk defa 14 ile 29 mm arasindaki genis kablolarin gegisi mimkdan.

&  Rokis

PNEUMATICS

Avantajlar

[ | Soketli ve soketsiz kablolara uygun
. Sadece 7 insert ile 14 -29mm arasini kapsamaktadir
. ilk kez kalin iletkenler ¢éziim, sikma alani 23mm’ye kadar olan ¢aplara uygun

. inovatif dalgali kesim ile sizdirmazlk

silikonsuz, halojensiz

Urin tipleri ve boyutlar
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QTMB 14-17
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P54

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

42545 Montaj ylksekligi 2 mm
4251269321634 Kor tapa 1

10

gri (RAL 7035 e yakin)

40 mm

39 mm

17 mm

42515 Yakseklik 17 mm
4251269321603 Montaj ylksekligi 2 mm

10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
1 Kablo caplari icin 1x14-17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm
39 mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel-quick

QTMB 16-19

IP54

QTMB 18-21
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QTMB 20-23
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QTMB 22-25
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QTMB 24-27
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QTMB 26-29
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

42516
4251269321986

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

39 mm

42517
4251269321610

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

39 mm

42518
4251269321627

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

39 mm

42519
4251269322723

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

39 mm

42520
4251269322730

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

39 mm

42521
4251269322747

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

39 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

17 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x16-19 mm

17 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x18-21 mm

17 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x20-23 mm

17 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x22-25 mm

17 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x24-27 mm

17 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x26-29 mm



icolek

smart cable management



